Ofício GP. Nº. 697/2009

Botucatu, 18 de agosto de 2009.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 781/2009, de autoria deste Vereador, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

DRª. ADRIANA TAYANO FANTON

MM. Juíza Corregedora da Comarca de

Botucatu - SP